The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Cogitacio c
cum uariis

Ad peccatum quod opere perpetratur nequaquam peruenies, si incentiua uiciorum statim in mente iugulabis et paruulos Babylonis allides ad petram in qua serpentis uestigia non reperiuntur et caute Domino promittes: Si mei non fuerint dominati et cetera.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

si] nisi B; iugulabis] igulabis (*cor. supra lin.*) B